

2MR Invest ApS

(CVR-nr. 37317152)

Nørlundvej 3M, Hunderup, Bramming

Årsrapport for 2015/16

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26. maj 2017

Dirigent: Michael Ølgaard Rosendal

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 21. december 2015 - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

2MR Invest ApS
Nørlundvej 3M, Hunderup
c/o Michael Ølgaard Rosendal
6740 Bramming

CVR-nr.: 37 31 71 52
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 21. december - 31. december

Direktion

Martin Radmer
Michael Ølgaard Rosendal

Revisor

DANREVI, BRAMMING
Godkendt revisionsaktieselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

Ejerforhold

Martin Radmer Holding ApS, Borgergade 65, 3. th.
c/o Martin Radmer, 6700 Esbjerg
Rosendal Ejendomsselskab ApS, Nørlundvej 3M, Hunderup
c/o Michael Ølgaard Rosendal, 6740 Bramming

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af udlejning og investering af fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår og årets resultat udgør et overskud på 1.410 kr. hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
21. DECEMBER 2015 TIL 31. DECEMBER 2016

	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	62.985
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-5.127
DRIFTSRESULTAT	57.858
Andre finansielle omkostninger	-53.940
RESULTAT FØR SKAT	3.918
1 Skat af årets resultat.....	-2.508
ÅRETS RESULTAT	1.410
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	1.410
DISPONERET I ALT	1.410

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	2016
2 Grunde og bygninger.....	1.425.054
Materielle anlægsaktiver	1.425.054
ANLÆGSAKTIVER	1.425.054
AKTIVER	1.425.054

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016
Virksomhedskapital	80.000
Overført resultat	1.410
3 EGENKAPITAL	81.410
Udskudt skat	2.508
HENSATTE FORPLIGTELSER	2.508
Prioritetsgæld	1.016.128
4 Langfristede gældsforpligtelser	1.016.128
Kreditinstitutter	302.598
Gæld til associerede virksomheder	9.910
Anden gæld	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser	325.008
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.341.136
PASSIVER	1.425.054
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

NOTER

	2015/16		
1 Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat			2.508
Skat af årets resultat i alt			2.508
2 Materielle anlægsaktiver			Grunde og bygninger
Tilgang i årets løb			1.430.182
Kostpris 31. december 2016			1.430.182
Årets af-/nedskrivninger			-5.128
Af-/nedskrivninger 31. december 2016			-5.128
Materielle anlægsaktiver i alt.....			1.425.054
3 Egenkapital	Kapital- regulering	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	0	1.410	1.410
	80.000	1.410	81.410
4 Langfristede gældsforpligtelser		Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld		1.016.128	1.020.243
		1.016.128	1.020.243
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			
Ingen.			

NOTER

2016

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i sine ejendomme til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør kr. 1.040.000 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen kr. 1.430.182.

Selskabet har givet ejerpant i ejendommen Fengers Allé 4, Bramming på kr. 300.000 med meddelelse til Skjern Bank til sikkerhed for pengeinstitut.